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Pressemeddelelse 

Den 22. april 2010 
nkt cables går nu virkelig ”Down Under” 
 
nkt cables sætter nu for alvor et fodaftryk på det australske kabelmarked, idet virksomheden i dag har 
underskrevet en kontrakt på overtagelse af den australske virksomhed Aussa Power Products Ltd i Brisba-
ne, Queenland, Australien. 
 
Virksomheden har de seneste år været distributør for nkt cables – og har i den periode med succes lance-
ret mellemspændingskabler fra nkt cables fabrikker i Kina og mellemspændings- og højspændingstilbehør 
fra nkt cables fabrikker i Tyskland. Udover en meget kompetent salgsstyrke har den australske virksom-
hed også et meget dygtigt installationsteam, der opererer inden for højspænding.  
 
”nkt cables har i dag underskrevet en aftale om at erhverve 100% af aktierne i Aussa Power Products Ltd. 
Aftalen vil give nkt cables adgang til de lokale markeder i og omkring Australien, specielt inden for mel-
lemspændingskabler, højspændingskabler samt mellemspændings- og højspændingstilbehør”, siger Dion 
Metzemaekers, administrerende direktør i nkt cables group, og fortsætter: ”Gennem dette opkøb vil nkt 
cables være i stand til at tilbyde nøglefærdige projekter, såkaldte Turn key projekter,  i regionen og således 
kombinere europæisk og kinesisk industriel ekspertise med en fremragende medarbejderskare og ledelse i 
Aussa Power Products – fra i dag nkt cables Australia”. 
 
Med venlig hilsen  
 
Malene Boysøe, Kommunikation nkt cabels  
 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
Dion Metzemaekers på telefon: +49 221 99 588 120 
 
 
nkt cables udvikler, producerer og sælger lav-, mellem- og højspændingskabler, kabelløsninger og tilbehør. nkt cab-
les er primært leverandør til energisektoren, bygge- og anlægssektoren, teleselskaber, jernbaneselskaber, automobil-
branchen og el-branchen i almindelighed. nkt cables beskæftiger ca. 3.100 medarbejdere og havde i 2009 en omsæt-
ning på ca. 6.400 mDKK. nkt cables er ejet af NKT Holding A/S, som beskæftiger i alt 8500 medarbejdere. 
 


